Администрация Таловского сельского
   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.08.2018 г.                                                         №29
О назначении проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области №161/57 от 30.05.2014 года
     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                         Постановляю:
1. Ведущему специалисту администрации Таловского сельского поселения  Святелик Е.Н.. в срок до 31 августа 2018 года обнародовать проект изменений в правила землепользования и застройки Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области №161/57 от 30.05.2014 года, в библиотеке и на информационном стенде.
2. Для обсуждения проекта в Правила землепользования и застройки Таловского сельского поселения с участием жителей назначить проведение публичных слушаний.

Публичные слушания провести 06 ноября 2018 года в 10-00 час. в здании администрации Таловского сельского поселения по адресу: п. Таловка, ул. Центральная, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Таловского

сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                 Г.Н.Гикаева